
Člověk a jeho svět

47

PrvouKa pro 1.–3. ročník
Objevujeme a poznáváme s Oskarem 

Při zakoupení učebnice oskarova prvouka 1, pracovního sešitu oskarova prvouka 2 nebo 3 pro celou 
třídu získáte ZDARMA licenční certifikát na aktivaci kterékoli Miuč+ dle vlastního výběru na školní rok 
2024/2025 (školní multilicence a žákovské licence).
 Na objednávku připište „Akce O 1“, „Akce O 2“ nebo „Akce O 3“. Akce platí do 30. 9. 2024.

aKce Pro šKoly

Pracovní sešity určené 
jako hlavní materiál 
do výuky prvouky, 
které je možné doplnit 
stávajícími učebnicemi 
Já a můj svět 2 a 3.  
Také mají doložku MŠMT.

Pracovní 
učebnice 
Oskarova 
prvouka 1 
s doložkou 
MŠMT.

1. ročník 2. a 3. ročník

Napomáhá systematickému rozvoji dovedností žáků s pomocí:
1.  sroZuMiTelnýCh ZaDání: 
 Od piktografických zadání ke komplexním zadáním s více úkoly.
2. VyužiTí MyŠlenKoVýCh MaP: 
  Systematicky využívá evokační, opakovací a výukové mapy. 

Postupně vede žáky k vlastní tvorbě myšlenkových map.
3.  aPliKaCe ČTení s PoroZuMĚníM: 
 Od jednoduchých textů k vlastní tvorbě zápisů.
4.  PoužíVání saMolePeK: 
  Samolepky přispívající k atraktivnosti práce s materiálem jsou 

využity ve smysluplných typech cvičení.
5.  ProVáDĚní PoKusů žáKy: 
  V rámci MIUč+ jsou k dispozici hned dvě sady ověřených 

pokusů. Všech 20 pokusů je připraveno tak, aby je žáci mohli 
provádět samostatně.

6.  MiuČ+:
  Přináší nejen obsah tištěných materiálů, ale i širokou škálu digitálního 

obsahu jako interaktivní cvičení, videa a animace.
7. TyPů CViČení ZaMĚřenýCh na: 
 – vnímání a vyjadřování emocí (radost, strach, smutek, hněv, překvapení)
 –  rozvoj komunikačních dovedností (argumentační cvičení)
 –  základy budování formativního hodnocení s využitím  

vzdělávacích tvrzení (hodnoticí pásky, co dokážu…)
 – orientace na mapách a plánech
 – práce s tabulkami a schématy (porozumění a zaznamenávání)
 – dlouhodobé záznamy pozorování (počasí)
 – praktické využití matematiky a finanční gramotnosti

K dispozici metodické průvodce.

Více na nns.cz/oskar



48

DEN DEN

1A-74_Prvouka_Oscar_1r_SAMOLEPKY___VYSEK_forma_podle_vysekaneho_papiru_A3.indd   1 22.11.2022   13:46:22

Oskarova prvouka 1

Soubor pro 1. ročník zahrnuje pracovní učebnici oskarova prvouka 1 a metodický průvodce. 
V rámci MIUč+ je k dispozici sada pokusů, které mohou žáci provádět samostatně se snadno dostupnými 
pomůckami (o MIUč+ a pokusech více na str. 50). 

10

1  „Vyprávěj a tvoř otázky a odpovědi.“ Žák přemýšlí o obrázcích, které se 
vztahují k podzimu. Zkouší tvořit otázky a odpovídat na ně. Např.: Co se 
na podzim děje v sadu? Které ovoce na podzim sklízíme? 

2  „Vyprávěj a nalep.“ Žák vypráví o jednotlivých obrázcích, pojmenovává roční 
období a do středu kruhu nalepí vhodný piktogram vyjadřující dané roční období.

3  „Vyprávěj a vybarvi.“ Podle obrázků žák vypráví, 
jak vypadá větvička listnatého stromu v různých 
ročních obdobích. Na posledním obrázku vybarví 
list podzimními barvami.

 

      

3  A  .

2  A  .

1  A  .

?

??

?
?

?

1A-74_Oskarova-Prvouka__kniha_2vyd.indb   10 28.05.2020   23:00:53

11

         

 

1  „Přečti a vybarvi.“ Žák přečte větu. Jména dětí si vymyslí podle počátečního 
písmene u postav na obrázku. Podle textu určí barvu, kterou má draka na obrázku 
vybarvit. Např.: Anička má modrého draka.

2  „Prohlížej a nakresli.“ Žák pozoruje počasí na podzim. Seznamuje se s piktogramy, 
které dané počasí vyjadřují. Do rámečku ke každému dni nakreslí vhodný piktogram.

3  „Říkej, přečti a nakresli.“ Žák vysvětlí 
piktogram, přečte větu. Např.: Na podzim často 
prší. Toník má pláštěnku. Do vyznačeného prostoru 
nakreslí další možnou variantu podzimního počasí 
a doplní druh vhodného oblečení.

 

 MÁ  .

 MÁ  .

 MÁ  .

 MÁ  .

1  A  .

2  A  .

3  ,  A  .

 MÁ  .

 MÁ .
 MÁ .

 MÁ  .

A  A  M  M  

1A-74_Oskarova-Prvouka__kniha_2vyd.indb   11 28.05.2020   23:01:02

10

 Žák vysvětlí 
Na podzim 

 Do vyznačeného prostoru 
nakreslí další možnou variantu podzimního po

 MÁ 
 Žák vysv

tu. Např.: Na podzim 
 Do vyzna

nakreslí další možnou variantu podzimního po
a doplní druh vhodného oblečení.

 MÁ 
3

 Žák vypráví o jednotlivých obrázcích, pojmenovává roční 
ní období.

ětu. Jména d
písmene u postav na obrázku. Podle textu ur

ka má modrého draka.

 Žák pozoruje po
ují. Do rámečku ke každému dni nakreslí vhodný piktogram.

řečte v
písmene u postav na obrázku. Podle textu ur

ka má modrého draka.

 Žák pozoruje po
ují. Do ráme

 .

 MÁ 

SroZuMITelná ZAdání
Pomocí piktogramů 
mohou žáci od 1. hodiny 
1. ročníku samostatně číst 
zadání.

vYuŽITí MYŠlenKových MAP
Evokační myšlenková mapa sloužící 
k navození tématu kapitoly

PouŽívání SAMolePeK
Místo pro nalepení 
samolepky k navození 
tématu strany

1A-75  
199 Kč 
112 str. 
A4

DEN DEN

1A-74_Prvouka_Oscar_1r_SAMOLEPKY___VYSEK_forma_podle_vysekaneho_papiru_A3.indd   1

22.11.2022   13:46:22

1A-74  
99 Kč 
D
80 str. 
A4

  
od 99 Kč

DEN DEN

se samolepkami

APlIKAce ČTení S PoroZuMĚníM
V prvouce jsou zařazeny pouze texty, které 
žáci umí přečíst, to žákům umožňuje jak 
procvičit samotné čtení, tak nabývat nové 
dovednosti a poznatky z prvouky.

PouŽívání SAMolePeK
Samolepky jsou využity 
pro přiřazení piktogramů 
ročních období 
k obrázkům.

roZvoJ dovednoSTí
Typ cvičení zaměřený 
na záznamy pozorování 
(počasí)

vYuŽITí MYŠlenKových MAP
Výuková myšlenková mapa 
využitá pro volbu vhodného 
oblečení podle počasí

AKCE 
do 30. 9. 2024
zdarma Miuč+
(více na str. 47)



49

obočí oko ústa ucho nos vlasy

Šk
ol
a

R
od
in
a

Zi
m
a

Č
lo
vě
k

Ja
ro

Po
dz
im

2A-94_Oskar_PS_2r_SAMOLEPKY__2vyd_2dotisk_2023__VYSEK_forma_podle_vysekaneho_papiru_A3.indd   1 08.12.2022   11:53:09

SLOVENSKORAKOUSKO

POLSKO

Šk
ol

a
Ži

je
m

e 
na

 Z
em

i
R

os
tli

ny
 a

 h
ou

by
O

sk
ar

ov
o 

př
iv

ítá
ní

D
om

ov
N

áš
 sv

ět

Jana Klára Miloš

Tamara

Země

NeptunMars Jupiter Merkur Saturn Venuše Uran

květypodhoubí kořeny listy klobouk pochva lupeny

Pohybují se.prsten Vyživují se. Dýchají
a vylučují.

Reagují
na změny. Rostou. Rozmnožují

se.
R

os
tli

ny
 a

 h
ou

by

Rozmnožují se.
Přijímají vodu 

a potravu, 
vylučují.

Dýchají.
Reagují 

na změny 
v přírodě.

Pohybují se. 
Okolí vnímají 

smysly.

Rostou 
a vyvíjejí se.

Ži
vo
či

ch
ov

é
Č

lo
vě

k
Ži

je
m

e 
zd

ra
vě

?

Škola

Člověk

Domov

Žijeme
zdravě

Náš svět Žijeme
na Zemi

Rostliny
a houby Živočichové

3A-94_Oskar_PS_3r__SAMOLEPKY.indd   Všechny stránky 03.08.2021   14:20:31

6

EMOCE ŠKOLA 5

Přečti názvy emocí. Fotogra e a popisy označ odpovídající barvou.1.

    RADOST    HNĚV    STRACH    SMUTEK

Koutky úst jsou pokleslé, pohled 
směřuje dolů.

Ústa se usmívají, oči jsou přimhouřené 
a dělají se kolem nich vrásky.

Obočí je staženo doprostřed a dolů 
a rty jsou pevně sevřené.

Oči jsou široce otevřené a ústa mírně 
pootevřená.

Přečti text a postupně označ, jak se Roman mohl cítit. Své řešení porovnej se 
spolužákem.

2.

Helena a Roman šli na procházku do blízkého parku. Byl hezký den. Oba se těšili na nové 
prolézačky na dětském hřišti. Po cestě si povídali o tom, co bylo dnes ve škole.

        

Ale potom… „To snad není možné! Hřiště je zavřené… To mě fakt štve!“ začal vykřikovat 
Roman. Romanův obličej zčervenal a pěstí hrozil směrem k zavřené bráně a ceduli, na které 
bylo napsáno: „DNES ZÁKAZ VSTUPU“.

        

Než stihla Helena něco říct, Roman se pokusil bránu přelézt. Jenže se mu to nepovedlo. Spadl 
a v ruce mu ošklivě zapraskalo. Roman se jako kouzlem uklidnil a řekl Heleně: „Co teď budu 
dělat? Ta ruka mě hodně bolí a já nemám mobil. Co se mnou bude? Co když mi nikdo nepo-
může?“ Roman se nakonec málem rozplakal.

        

Naštěstí si Helena všimla, že nedaleko je paní s kočárkem. Přiběhla k ní a požádala ji o pomoc 
pro Romana. Paní vytočila číslo 155 a přivolala pomoc.

        

Dokresli:  ,  ,  ,  . Jak se cítíš, když…3.

… jdeš do školy? 

… jsi ve škole? 

… je přestávka? 

… jdeš ze školy? 

… jsi na kroužku? 

… se připravuješ do školy? 

3A-94_Oskarova_prvouka_PS_3r__kniha__2vyd.indb   6 05.04.2022   20:42:42

oskarova prvouka 2 a 3

Pro 2. a 3. ročník jsou určeny pracovní sešity oskarova prvouka s metodickými průvodci a sadou pokusů. 
Tyto pracovní sešity jsou určené jako hlavní materiál do výuky prvouky, který je možné doplnit stávajícími 
učebnicemi Já a můj svět 2 a 3 (pracovní sešity obsahují odkazy na odpovídající strany učebnice). Nově 
mají tyto pracovní sešity udělenou doložku MŠMT. O učebnicích Já a můj svět více na str. 51.

17Uč. str. 19

3. Vyber větu, která nejlépe přesvědčí vlaštovku, aby odletěla.

Ptáci Podzim 10

1.  Přečti a oprav Oskarův popis čápa. Napiš jej správně.

2.  Nalep: , , , , ,  do správných skupin. 

odlétají neodlétají

…, budeš mít 
dostatek potravy.

Když odletíš, …

…, poznáš po cestě 
nové kamarády.

…, uvidíš kus 
nádherného světa.

…, budeš 
posilovat křídla.

…, budeš celou 
zimu v teple.

Čáp má hlavu, 
čenich, krk, trup, 

ruce a nohy.

hlava

křídla

nohy

zobák

krk

trup

2A-94_prvoukaOskar_PS_2r__Kniha__2vyd_2dotisk_2023.indb   17 08.12.2022   10:16:36

2A-95  
199 Kč 
96 str. 
A4

obočí oko ústa ucho nos vlasy

Šk
ol
a

R
od
in
a

Zi
m
a

Č
lo
vě
k

Ja
ro

Po
dz
im

2A-94_Oskar_PS_2r_SAMOLEPKY__2vyd_2dotisk_2023__VYSEK_forma_podle_vysekaneho_papiru_A3.indd   1

08.12.2022   11:53:09

2A-94  
D
99 Kč 
80 str. 
A4

  
od 99 Kč

obočí oko ústa ucho nos vlasy

Šk
ol
a

R
od
in
a

Zi
m
a

Č
lo
vě
k

Ja
ro

Po
dz
im

se samolepkami

3A-95  
199 Kč 
104 str. 
A4

SLOVENSKO
RAKOUSKO

POLSKO

Šk
ol

a

Ži
je

m
e 

na
 Z

em
i

R
os

tli
ny

 a
 h

ou
by

O
sk

ar
ov

o 
př

iv
ítá

ní

D
om

ov

N
áš

 sv
ět

Jana Klára MilošTamara

Země

Neptun

Mars Jupiter Merkur Saturn
Venuše Uran

květy

podhoubí kořeny listy klobouk
pochva lupeny

Pohybují se.

prsten Vyživují se. Dýchají
a vylučují.

Reagují
na změny. Rostou. Rozmnožují

se.

R
os

tli
ny

 a
 h

ou
by

Rozmnožují se.

Přijímají vodu 
a potravu, 
vylučují.

Dýchají.
Reagují 

na změny 
v přírodě.

Pohybují se. Okolí vnímají 
smysly. Rostou 

a vyvíjejí se.Ži
vo
či

ch
ov

é

Č
lo

vě
k

Ži
je

m
e 

zd
ra

vě

?

Škola

Člověk

Domov

Žijeme
zdravě

Náš svět Žijeme
na Zemi

Rostliny
a houby Živočichové

3A-94_Oskar_PS_3r__SAMOLEPKY.indd   Všechny stránky

03.08.2021   14:20:31

3A-94  
D
99 Kč 
80 str. 
A4

  
od 99 Kč

R
os

tli
ny

 a
 h

ou
by

R
os

tli
ny

 a
 h

ou
by

Přijímají vodu 
a potravu, 
vylučují.

Dýchají.
Reagují 

na změny 
v přírodě.

Pohybují se. Okolí vnímají 
smysly.Ži

vo
či

ch
ov

é

Č
lo

vě
k

Ži
je

m
e 

zd
ra

v
Ži

je
m

e 
zd

ra
vě

?

Škola

Člověk

Domov

Žijeme
zdravě

Náš svět Žijeme
na Zemi

se samolepkami

EMOCE 

APlIKAce ČTení S PoroZuMĚníM
Žáci s pomocí ilustrace s popisem opravují 
Oskarův popis čápa.

Uč. str. 19

3. Vyber v

R
od
in
a

obočí oko ústa ucho nos vlasy

Zi
m
a

Č
lo
vě
k

Zi
m
a

PouŽívání SAMolePeK
Žáci s pomocí samolepek 
doplňují jednoduché 
schéma.

roZvoJ dovednoSTí
Typ cvičení zaměřený na 
budování komunikačních 
dovedností

R
os

tli
ny

 a
 h

ou
by

R
os

tli
ny

 a
 h

ou
by

Přijímají vodu 
a potravu, 
vylučují.

Ži
vo
či

ch
ov

é

roZvoJ dovednoSTí
Strana zaměřená na vnímání 
a vyjadřování emocí

Roman. Roman
bylo napsáno: „DNES ZÁKAZ VSTUPU“.

Než stihla Helena n
a v ruce mu oškliv
dě
m

Našt
pro Romana. Paní vyto

Dokresli: 

… jdeš do školy? 

… jsi ve škole? 

6

APlIKAce ČTení  
S PoroZuMĚníM
Žáci podle textu 
rozhodují, jak se postavy 
z příběhu mohly cítit.

AKCE 
do 30. 9. 2024
zdarma Miuč+
(více na str. 47)



50

I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!
WWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uCCebnebnebnebnebnebnebnebnebnebnebnebnebnebnebnICEICEICEICEICE-o-o-oNLINLINLINLInnEE.c.c.cZZ

Kliknutím na  
ikonky se zobrazí:

interaktivní 
cvičení

videa

animace 
vysvětlující  
učivo

 Typ licence
název titulu

Škola (5 šk. roků) Škola (1 šk. rok) učitel (1 šk. rok) Žák (1 šk. rok)

kat. č. cena kat. č. cena kat. č. cena kat. č. cena

MIUč+ Oskarova prvouka 1 (učebnice a pokusy 1) 1A-74-A5  7 990,– 1A-74-A1  1 990,– 1A-74-T1  1 190,– 1A-74-S1  99,–

MIUč+ Oskarova prvouka 2 (PS a pokusy 1, 2)* 2A-94-A5  7 990,– 2A-94-A1  1 990,– 2A-94-T1  1 190,– 2A-94-S1  99,–

MIUč+ Oskarovy pokusy 1 (pro 1. a 2. ročník) 1A-76-A1  199,– 1A-76-T1  119,–

MIUč+ Oskarovy pokusy 2 (pro 2. a 3. ročník) 2A-96-A1  199,– 2A-96-T1  119,–

MIUč+ Oskarova prvouka 3 (PS a pokusy 2)* 3A-94-A5  7 990,– 3A-94-A1  1 990,– 3A-94-T1  1 190,– 3A-94-S1  99,–

Součástí MIUč+ Oskarova prvouka jsou i sady 10 pokusů. Najdete v nich podrobný fotonávod i s metodickými pokyny 
včetně návodných otázek a vysvětlení pozorovaného jevu (ve formě vhodné pro žáky a v odbornější podobě pro 
vyučující). MIUč+ Oskarovy pokusy lze zakoupit i samostatně.

AKCE 
do 30. 9. 2024
zdarma Miuč+
(více na str. 47)

Přecházení 
mezi PS 
a pokusy

* Při zakoupení licence k MIuč+ oskarova prvouka 2 nebo 3 automaticky získáte i licenci k MIuč+ Já a můj svět 2, případně 3.

 Multimediální interaktivní učebnice plus

 oSKArovA PrvouKA 2 
obsahuje interaktivní verzi tištěného pracovního sešitu a sady pokusů.



Člověk a jeho svět

51

PrvouKa pro 1.–3. ročník
DuhoVá řaDa

Ucelená řada učebnic a pracovních sešitů je koncipována v souladu s RVP ZV. Důraz je kla-
den na provázanost učiva a jeho praktickou využitelnost. Jednotlivé kapitoly kromě učiva 
obsahují také názorná schémata, fotografie a obrázky. Navíc zahrnují mezipředmětové vazby 
formou odkazů na korespondující učivo v ostatních učebnicích z řady, zajímavosti a didak-
tické hry. Tyto učebnice jsou zpracovány také jako MIUč+, které průběžně aktualizujeme. 
K zopakování a upevnění učiva doporučujeme pracovní listy, kde se žáci mimo jiné připra-
vují k samostudiu.
Výuku lze doplnit i hrou pexeso, sady pexesa jsou koncipovány k obrazovým dvoustra-
nám v učebnici Já a můj svět 2, ale lze je využít i samostatně, zachycují živé organizmy na 
fotografiích.

Při zakoupení pracovní učebnice já a můj svět 1 nebo pracovního sešitu já a můj svět 2 nebo 3 pro 
celou třídu získáte ZDARMA licenční certifikát na aktivaci kterékoli Miuč+ dle vlastního výběru na školní 
rok 2024/2025 (školní multilicence a žákovské licence).
 Na objednávku připište „Akce JMS 1“, „Akce JMS 2“ nebo „Akce JMS 3“. Akce platí do 30. 9. 2024.

aKce Pro šKoly

učebnice

Metodické průvodce

2-77  
119 Kč 
56 str.
A4

3-77  
119 Kč 
72 str.
A4

1-72  
119 Kč 
48 str.
A4

1-71  
99 Kč 
D
80 str. 
A4

  
od 99 Kč

2-75  
99 Kč 
D
64 str.
A4

  
od 99 Kč

3-75  
99 Kč 
D
88 str.

  
od 99 Kč



52

UŽITKOVÉ ROSTLINY (strana 45 až 47)

Ája peče závin. 
Jablka rostou 

na JA  .

Jablko je 
OVOCE/ZELENINA .

Často jí zeleninový 
salát

z O  .

Okurka je 
OVOCE/ZELENINA .

Tomovi chutná 
kaše

z F  .

Fazol patří mezi 
polní plodiny.

 6. ŽIVOT V PŘÍRODĚ I

SPOLEČNÉ ZNAKY ROSTLIN (strana 38 a 39)

OKRASNÉ ROSTLINY (str. 44)

Ája pěstuje 
na zahradě růže.

Růže je rostlina 
ZAHRADNÍ/
/POKOJOVÁ .

V pokojíčku má 
kaktus.

Kaktus je rostlina 
ZAHRADNÍ/
/POKOJOVÁ .

STONEK (strana 51)

Dřevnatý stonek 
mají 
DŘEVINY/BYLINY .

Dužnatý stonek 
mají 
DŘEVINY/BYLINY .

ČÁSTI KVETOUCÍCH ROSTLIN (strana 50 až 53)

VYŽI  se

K STONEK L K P

D

a vylučují

R  ,

vyvíjejí se a rozmnožují

Jsou 
PODZEMNÍ/
/NADZEMNÍ 
části rostlin.

Jsou PODZEMNÍ/NADZEMNÍ části rostlin.

HOUBY (strana 37)

Ája našla spoustu hub. Popište tělo hřibu smrkového.

Hřib smrkový je JEDLÁ/JEDOVATÁ houba. Muchomůrka červená je JEDLÁ/JEDOVATÁ houba.

Muchomůrku červenou nesbírá.

KLO  s výtrusy

P  seREAGUJÍ

na změny v přírodě

kyslík kyslík

oxid uhličitý oxid uhličitý

P

T
T

P

KLO  s výtrusy

PRSTEN  a POCHVA

 I know a lot of plants.

BŘEZEN, DUBEN

3-73_JMS3_03-05-2019opravena verze.indd   11 16. 5. 2019   10:37:00
Výtažková azurováVýtažková purpurováVýtažková žlutáVýtažková černá

 6. ŽIVOT V PŘÍRODĚ I

ŽIVOT V PŘÍRODĚ I

Procvičte si učivo o rostlinách.

1. Vyberte jednu z uvedených rostlin. 
 a) Zakroužkujte ji.

 b) Pojmenujte ji:  .

2.  Přečtěte si Ájin příběh, ve kterém zvířátka přemýšlejí, 
ze kterých plodin by Tomovi mohla chutnat kaše.

 

Zkus kaši z .

Kaše z  bude dobrá .

A co z   ?

Jak by ne ? Uvaøíš i z ?

Výborná je z   !

A šla by ze   ?

Máš rád kaši?

 a) Zakroužkujte jednu polní plodinu.
 b) Pojmenujte ji:
    .
 c) Vybarvěte, co o ní víte.

   c) Vybarvěte, co o ní víte.
     Pomůže vám učebnice 

na straně 
40 až 47.

  3. Umíte pojmenovat části těla bylin? Rozluštěte je.
   Pomůže vám učebnice na straně 50.

4

1

5

6

2

1

2

3 V

4

5

6

  OBILNINA OKOPANINA LUSKOVINA PÍCNINA OLEJNINA

BYLINA

DŘEVINA

KVETOUCÍ

NEKVETOUCÍ

LÉČIVÁ

JEDOVATÁ

OKRASNÁ

UŽITKOVÁ

BŘEZEN, DUBEN

3-73_JMS3_03-05-2019opravena verze.indd   12 16. 5. 2019   10:37:05
Výtažková azurováVýtažková purpurováVýtažková žlutáVýtažková černá

Pracovní sešity

Pracovní listy

2-76  
92 Kč 
D
80 str. 
A4
součást 

 

3-76  
92 Kč 
D
80 str. 
A4
součást 

 

2-73  
54 Kč 
D
10 listů 
A4
součást 

 

2-41  
49 Kč 
32 str. 
A4

3-73  
54 Kč 
D
10 listů 
A4
součást 

 

1-73  
49 Kč 
D
10 listů 
A4
součást 

 

Pe
x

eS
o

2-75-P0 Sada pexesa Já a můj svět 2 159 Kč

2-75-P1 Podzimní les (pexeso JMS 2) 21 Kč

2-75-P2 Podzimní rybník (pexeso JMS 2) 21 Kč

2-75-P3 Podzimní zahrada (pexeso JMS 2) 21 Kč

2-75-P4 Zimní zahrada (pexeso JMS 2) 21 Kč

2-75-P5 Jaro u vody (pexeso JMS 2) 21 Kč

2-75-P6 Statek v létě (pexeso JMS 2) 21 Kč

2-75-P7 Léto na louce (pexeso JMS 2) 21 Kč

2-75-P8 Léto v lese (pexeso JMS 2) 21 Kč



53

 Já A MůJ SvĚT 3 
obsahuje interaktivní verzi tištěné učebnice a pracovních listů.

AKCE 
do 30. 9. 2024
zdarma Miuč+
(více na str. 58)

I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!I BEZ INSTALACE!
WWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uWWW.uCCebnebnebnebnICEICEICEICE-o-o-oNLINLINLINLInnEE.c.c.cZZ

 Typ licence
název titulu

Škola (5 šk. roků) Škola (1 šk. rok) učitel (1 šk. rok) Žák (1 šk. rok)

kat. č. cena kat. č. cena kat. č. cena kat. č. cena

MIUč+ Já a můj svět 1 1-71-A5  7 990,– 1-71-A1  1 990,– 1-71-T1  1 190,– 1-71-S1  99,–

MIUč+ Já a můj svět 2 2-75-A5  7 990,– 2-75-A1  1 990,– 2-75-T1  1 190,– 2-75-S1  99,–

MIUč+ Já a můj svět 3 3-75-A5  7 990,– 3-75-A1  1 990,– 3-75-T1  1 190,– 3-75-S1  99,–

PrvouKa pro 1.–3. ročník
Původní řada

1-30  
99 Kč 
D
56 str. 
A4

2-30  
99 Kč 
D
64 str. 
A4

2-32  
64 Kč 
D
56 str. 
A4

3-30  
99 Kč 
D
80 str. 
A4

3-33  
79 Kč 
D
64 str. 
A4

2-31  
68 Kč 
48 str. 
A5

3-31  
68 Kč 
44 str. 
A5

 Multimediální interaktivní učebnice plus


